
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

112 

715 

121 

168 

739 

187 

73 

405 

Name 

Marcos ODAR 
Ragnar LAAK 
Mati NUUT 
Mihkel TÄÄKRE 
Mart VANDEL 
Karl LINKE 
Peeter KOVAL 
Rauno SAIA 

Entrant 

Sõmeru RC 

KTL Racing 

Pärnu Motoclub 

Saag Racing 

R1.  

22 
25 
16 
20 
17 
19 
18 
0 

R2.  

22 
19 
25 
18 
20 
17 
16 
0 

Total points 

44 
44 
41 
38 
37 
36 
34 
0 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 
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Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

MX25A - Kokkuvõte 

Kihli Motokeskus, Türi 1.610 km 


